
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 
i 2054), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), oraz § 8 uchwały Nr XXXVIII/211/2021 w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/211/2021 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 
1. 

2. W § 10 pkt 2 lit. a   zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  397.760,00 zł. 

3. W § 11  dokonuje się zmian funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FEB6B1-4B13-44E7-AAFE-7E72C92650C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 lutego 2022 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 975 675,35 0,00 2 975 675,35

60016 Drogi publiczne gminne 2 183 675,35 -2 000,00 2 181 675,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234 100,00 -2 000,00 232 100,00

60095 Pozostała działalność 212 000,00 2 000,00 214 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 800,00 3 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 200,00 1 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 347 050,00 0,00 347 050,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 050,00 6 000,00 70 050,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 283 000,00 -6 000,00 277 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 -1 000,00 114 000,00

750 Administracja publiczna 6 837 511,16 0,00 6 837 511,16

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 834 985,00 0,00 834 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -500,00 24 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 925 000,00 -2 240,00 922 760,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 925 000,00 -2 240,00 922 760,00

4810 Rezerwy 925 000,00 -2 240,00 922 760,00

801 Oświata i wychowanie 32 817 603,45 0,00 32 817 603,45

80101 Szkoły podstawowe 23 804 067,89 0,00 23 804 067,89

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 500,00 -150,00 11 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 500,00 -260,00 176 240,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

23 245,00 410,00 23 655,00

80104 Przedszkola 4 660 460,00 -900,00 4 659 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -145,00 47 855,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 000,00 145,00 4 145,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 250,00 -900,00 4 350,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FEB6B1-4B13-44E7-AAFE-7E72C92650C1. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 509 301,00 900,00 2 510 201,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 977,00 200,00 95 177,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 020,00 900,00 1 920,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 200,00 -200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 398 878,41 0,00 3 398 878,41

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 734 046,89 0,00 1 734 046,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 786 724,87 -4 294,00 782 430,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 209,00 4 294,00 52 503,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 500,00 2 240,00 59 740,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 2 240,00 2 240,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 2 240,00 2 240,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 308 698,71 0,00 2 308 698,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 761 201,04 0,00 1 761 201,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 792,15 10 434,34 103 226,49

4270 Zakup usług remontowych 153 197,73 -10 434,34 142 763,39

Razem: 62 087 283,89 0,00 62 087 283,89

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FEB6B1-4B13-44E7-AAFE-7E72C92650C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2022 Rady Gminy Siedlec z dnia 17 lutego 2022 roku

ZMIANY ZESTAWIENIA WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 506 744,30 0,00 506 744,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 247 986,88 0,00 247 986,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 789,15 10 434,34 93 223,49

FS Mała Wieś - remont sali wiejskiej 0,00 10 434,34 10 434,34

4270 Zakup usług remontowych 153 197,73 -10 434,34 142 763,39

FS Mała Wieś - remont sali wiejskiej 18 772,80 -10 434,34 8 338,46

Razem: 785 438,42 0,00 785 438,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FEB6B1-4B13-44E7-AAFE-7E72C92650C1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 19/2022 
Data dokumentu 2022-02-17 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

96FEB6B1-4B13-44E7-AAFE-7E72C92650C1 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-11097208 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-02-17 10:10:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FEB6B1-4B13-44E7-AAFE-7E72C92650C1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-22T10:11:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




